

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Vodozádržné objekty

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Kráľová nad Váhom

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Kráľová nad Váhom

Projektant

Ing. arch. Ing. Ján Kováč

Zhotoviteľ

IWON s.r.o.

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

28.02.2025

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8 385,41	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	14 307,65	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	173,90	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	217,69	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		23 084,65
Objednávateľ							24	DPH 23,00 % z 23 084,65		5 309,47
							25	Cena s DPH (r. 23-24)		28 394,12
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ							26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00

IWON s.r.o.

Nivy 1482/32 927 05 Šala

IČO: 50 712 063

IČ DPH: SK2120437297

IWON s.r.o.

28.02.2025

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Vodozádržné objekty

JKSO

Názov objektu

SO 02.1 Vodozádržné opatrenia pri RD s.č. 355

EČO

Miesto

Kráľová nad Váhom

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Kráľová nad Váhom

Projektant

Ing. arch. Ing. Ján Kováč

Zhotoviteľ

IWON s.r.o.

50712063

SK2120437297

Rozpočet číslo Spracoval

28.02.2025

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 834,09	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska	0,00%		0,00		
2		Montáž	3 764,92	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%		0,00		
3	PSV	Dodávky	39,23	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00%		0,00		
4		Montáž	49,11	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%		0,00		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	0,00%		0,00		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu			0,00		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)				0,00	
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady				0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

IWON s.r.o.

IWON s.r.o.
Nivy 1482/32 927 05 Šafa
IČO: 50 712 063
IČ DPH: SK2120437297

Dátum a podpis

28.02.2025

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 6 687,35

24 DPH 23,00 % z 6 687,35 1 538,09

25 Cena s DPH (r. 23-24)

8 225,44

E Prípochy a odpochy

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ZADANIE

Stavba: Vodozádržné objekty
Objekt: SO 02.1 Vodozádržné opatrenia pri RD s.č. 355

Dátum: 28.02.2025
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

6599,01

1 Zemné práce

4259,16

1	001	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	5,426	14,12	76,63
2	001	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	13,565	2,39	32,47
3	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	4,521	1,50	6,78
4	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	13,565	2,33	31,61
5	001	162201101.1	Dovoz zeminy - záhradný kompost	m3	8,139	64,50	524,97
6	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	13,565	8,53	115,76
7	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	13,565	1,80	24,42
8	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,565	1,66	22,52
9	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,417	4,92	120,13
10	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	27,130	0,62	16,82
11	312	184004111	Výsadba stromov a kríkov výšky do 250 mm, do jamky priemeru 250 mm, hĺbky 250 mm	ks	15,000	24,74	371,12
12	026	0266182600	Bylinkové trvalky - Levandula úzkolistá , Ježibaba modrá, Materina dúška	ks	15,000	21,11	316,68
13	312	184004212	Výsadba stromov a kríkov výšky 250-600 mm, do jamky priemeru 400 mm, hĺbky 600 mm	ks	20,000	30,00	600,00
14	026	0266164100	Opadavé kry - Hortenzia matlinatá, Baza čierna, Dráč Thunbergov	ks	10,000	34,47	344,74
15	026	0266164100.1	Mokraďové rastliny - Páperník, Rojovník močiarny, Rašelinník	ks	10,000	44,11	441,10
16	312	184004511	Výsadba stromov alebo kríkov v košíčkoch priemeru do 110 mm	ks	20,000	24,57	491,40
17	026	0266172800	Vždyzelené kry - Vavrínec lekárske, Aucuba japonská , Lubovník hybridný ,	ks	20,000	36,10	722,02

4 Vodorovné konštrukcie

1049,02

18	321	457571214	Filtračné vrstvy bez zhutnenia z kameniva ťaženého hrubého fr.16-32 mm	m3	8,139	53,74	437,39
19	321	457572218	Okrásne kamanivo bielej farby , fr. 2-4 mm, hr. 100 mm	m2	27,130	12,11	328,64
20	311	465928111	Kladenie d. by dna meliorač. kanálov z prefabrik. žlabov na sucho s vypl. škár pieskom hm. do 60 kg	ks	16,000	11,97	191,54
21	592	5922714000	Tvárnica priekopová a melioračná-doska TBM 62-15	ks	16,480	5,56	91,55

5 Komunikácie

1098,30

ZADANIE

Stavba: Vodozádržné objekty
Objekt: SO 02.1 Vodozádržné opatrenia pri RD s.č. 355

Dátum: 28.02.2025

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
22	221	597962126	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	6,000	30,05	180,30
23	592	5922926700	Odvodňovacia žľaba BG-CLASSIC BGU-Z 200 rozmer: 1000x263x280-330 mm	ks	6,000	81,00	486,00
24	592	5922936000	Odvodňovacie doplnky - Liatinový rošt 500x247x25 mm s rýchlouzáverom	ks	12,000	36,00	432,00
99		Presun hmôt HSV					192,54
25	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	81,104	2,37	192,54
PSV		Práce a dodávky PSV					88,33
711		Izolácie proti vode a vlhkosti					88,33
26	711	711691171	Izolácia podzemných objektov z ochrannej textilie podkladná vrstva	m2	27,130	1,81	49,11
27	693	6936651400	Geotextília tkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	30,386	1,29	39,23

Celkom

6687,35

IWON s.r.o.
Nivy 1482/32 927 05 Šala
IČO: 50 712 063
IČ DPH: SK2120437297

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vodozádržné objekty	JKSO	
Názov objektu	SO 02.1 Vodozádržné opatrenia pri zariadení školy	EČO	
		Miesto	Kráľová nad Váhom
Objednávateľ	Obec Kráľová nad Váhom	IČO	
Projektant	Ing. arch. Ing. Ján Kováč	IČ DPH	
Zhotoviteľ	IWON s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval		
		Dňa	28.02.2025

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 452,14		8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	5 701,72		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	70,21		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	87,89		11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky							17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž							18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)				12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS				21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant										D Celkové náklady		
Dátum a podpis					Pečiatka					23	Súčet 7, 12, 19-22	9 311,96
										24	DPH 23,00 % z 9 311,96	2 141,75
Objednávateľ										25	Cena s DPH (r. 23-24)	11 453,71
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ					IWON s.r.o. Nivy 1482/32 927 05 Sala IČO: 50 712 063 IČ DPH: SK2120437297					26	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis					Pečiatka					27	Kľúčavá doložka	0,00
										28	Zvýhodnenie + -	0,00

5642,87

ZADANIE

Stavba: Vodozádržné objekty
Objekt: SO 02.1 Vodozádržné opatrenia pri základnej škole

Dátum: 28.02.2025

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

9153,86

1

Zemné práce

6373,45

1	001	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	7,284	14,12	102,86
2	001	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	24,280	2,39	58,13
3	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	8,093	1,50	12,13
4	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	24,280	2,33	56,57
5	001	162201101.1	Dovoz zeminy - záhradný kompost	m3	14,568	64,50	939,64
6	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	24,280	8,53	207,21
7	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	24,280	1,80	43,70
8	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,280	1,66	40,30
9	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,704	4,92	215,02
10	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	48,560	0,62	30,11
11	312	184004111	Výsadba stromov a kríkov výšky do 250 mm, do jamky priemeru 250 mm, hĺbky 250 mm	ks	30,000	24,74	742,23
12	026	0266182600	Bylinkové trvalky - Levendula úzkolistá, Ježibaba modrá, Materina dúška	ks	30,000	21,11	633,36
13	312	184004212	Výsadba stromov a kríkov výšky 250-600 mm, do jamky priemeru 400 mm, hĺbky 600 mm	ks	30,000	30,00	900,00
14	026	0266164100	Opadavé kry - Hortenzia matlinatá, Baza čierna, Drác Thunbergov	ks	15,000	34,47	517,11
15	026	0266164100.1	Mokraďové rastliny - Páperník, Rojovník močiarny, Rašelinník	ks	15,000	44,11	661,65
16	312	184004511	Výsadba stromov alebo kríkov v košíčkoch priemeru od 10 mm	ks	20,000	24,57	491,40
17	026	0266172800	Vždyzelené kry - Vavrínec lekársky, Aukuba japonská, Lubovník hybridný	ks	20,000	36,10	722,02

4

Vodorovné konštrukcie

1370,95

18	321	457571214	Filtračné vrstvy bez zhutnenia z kameniva ťaženého hrubého fr.16-32 mm	m3	14,568	53,74	782,88
19	321	457572218	Okrásne kamanivo bielej farby, fr. 2-4 mm, hr. 100 mm	m2	48,560	12,11	588,06

5

Komunikácie

1098,30

20	221	597962126	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	6,000	30,05	180,30
21	592	5922926700	Odvodňovacie žľaby BG-CLASSIC BGU-Z 200 rozmer: 1000x263x280-330 mm	ks	6,000	81,00	486,00

ZADANIE

Stavba: Vodozádržné objekty
Objekt: SO 02.1 Vodozádržné opatrenia pri základnej škole

Dátum: 28.02.2025

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
22	592	5922936000	Odvodňovacie doplnky - Liatinový rošt 500x247x25 mm s rýchlozáverom	ks	12,000	36,00	432,00
		99	Presun hmôt HSV				311,16
23	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	131,072	2,37	311,16
		PSV	Práce a dodávky PSV				158,11
		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				158,11
24	711	711691171	Izolácia podzemných objektov z ochrannej textilie podkladná vrstva	m2	48,560	1,81	87,89
25	693	6936651400	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 400	m2	54,387	1,29	70,21
Celkom							9311,96

 **IWON s.r.o.**
Nivy 1482/32 927 05 Sal.
IČO: 50 712 063
IČ DPH: SK2120437297

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vodozádržné objekty	JKSO	
Názov objektu	SO 02.2 Vodozádržné opatrenia pri autobusovej zastávke	EČO	
		Miesto	Kráľová nad Váhom
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Kráľová nad Váhom		
Projektant	Ing. arch. Ing. Ján Kováč		
Zhotoviteľ	IWON s.r.o.	50712063	SK2120437297
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		28.02.2025	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 099,17	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	4 841,02	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	64,46	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	80,69	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Komp' činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		7 085,34
							24	DPH 23,00 % z 7 085,34		1 629,63
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)		8 714,97
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				IWON s.r.o.			26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00

ZADANIE

Stavba: Vodozádržné objekty

Objekt: SO 02.2 Vodozádržné opatrenia pri autobusovej zastávke

Dátum: 28.02.2025

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

6940,19

1

Zemné práce

4852,93

1	001	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	6,687	14,12	94,43
2	001	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	22,290	2,39	53,36
3	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	7,430	1,50	11,14
4	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	22,290	2,33	51,94
5	001	162201101.1	Dovoz zeminy - záhradný kompost	m3	13,374	64,50	862,62
6	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	22,290	8,53	190,22
7	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	22,290	1,80	40,12
8	001	171201201	Uloženie spaniny na skládke do 100 m3	m3	22,290	1,66	37,00
9	001	171209002	Poplatok za nakladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,122	4,92	197,40
10	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	44,580	0,62	27,64
11	312	184004111	Výsadba stromov a kríkov výšky do 250 mm, do jamky priemeru 250 mm, hĺbky 250 mm	ks	15,000	24,74	371,12
12	026	0266182600	Bylinkové trvalky - Levendula úzkolistá, Ježibaba modrá, Materina dúška	ks	15,000	21,11	316,680
13	312	184004212	Výsadba stromov a kríkov výšky 250-600 mm, do jamky priemeru 400 mm, hĺbky 600 mm	ks	20,000	30,00	600,00
14	026	0266164100	Opadavé kry - Hortenzia matlinatá, Baza čierna, Dráč Thunbergov	ks	10,000	34,47	344,74
15	026	0266164100.1	Mokradlové rastliny - Páperník, Rojovník močiarny, šelinník	ks	10,000	44,11	441,10
16	312	184004511	Výsadba stromov alebo kríkov v košíčkoch priemeru do 110 mm	ks	20,000	24,57	491,40
17	026	0266172800	Vždyzelené kry - Vavrínek lekárske, Aucuba japonská, Lubovník hybridný	ks	20,000	36,10	722,02

4

Vodorovné konštrukcie

1788,40

18	321	457571214	Filtračné vrstvy bez zhutnenia z kameniva ťaženého hrubého fr.16-32 mm	m3	7,430	53,74	399,29
19	321	457572218	Okrásne kamanivo bielej farby, fr. 2-4 mm, hr. 100 mm	m2	44,580	12,11	539,86
20	311	465928111	Kladenie dlažby dna meliorač. kanálov z prefabrik. žľabov na sucho s vypl. škár pieskom hm. do 60 kg	ks	48,000	11,97	574,61
21	592	5922714000	Tvárnica priekopová a melioračná-doska TBM 62-1	ks	49,440	5,56	274,64

99

Presun hmôt HSV

298,86

ZADANIE

Stavba: Vodozádržné objekty

Objekt: SO 02.2 Vodozádržné opatrenia pri autobusovej zastávke

Dátum: 28.02.2025

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
22	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	125,889	2,37	298,86

PSV

Práce a dodávky PSV

145,15

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

145,15

23	711	711691171	Izolácia podzemných objektov z ochrannej textílie poz. jedna vrstva	m2	44,580	1,81	80,69
24	693	6936651400	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 400	m2	49,930	1,29	64,46

Celkom

7085,34

IWON s.r.o.

Nivy 1482/32 927 05 Šaľa

IČO: 50 712 063

IČ DPH: SK2120437297